
～ご参加お待ちしています～

日 時 ：  ２０２３年１２月５日（火）

1 7 : 0 0～2 0 : 0 0

場 所 ：  『京料理・鍋料理 鳥久』  T E L  ０７５－５６ １－００４２

京都市東山区円山公園北林

京阪祇園四条駅から徒歩 1 0分

内 容 ： メンバースピーチ＆懇親会

会 費 ： ８，０００円（水炊き・飲み放題） /  １名様

お申込み・お問い合わせ

京都産業２１環の会 事務局  岡本

E-mail info@ksr-ring.jp

TEL: 075-315-8660

▶アクセス

https://torihisa.com/

✿京都産業２１  環の会 忘年会✿



２０２３年１１月吉日

京都産業２１環の会「忘年会」のご案内

京都産業２１環の会会員の皆様へ

京都産業２１環の会

会長 齋藤 三映子

拝啓 時下ますますご発展のこととお慶び申し上げます。

平素より「京都産業21環の会」の活動にご協力を賜りまして、心より感謝申し上げます。

今年も残すところあと2ヶ月になりました。昨年に引き続き、忘年会を開催いたします。会員同士の親
睦をはかり、来年に向けたさらなる飛躍への機会にしたいと思います。年の瀬を迎える中、ご多用と
は存じますが、会員の皆様からの近況報告も予定していますので、みなさまのご参加をお待ちしてい
ます。

   ご参加いただける場合は、１１月２７日（月）までに、FAX、またはE-mail にてお申込みください。

   末筆ではございますが、会員の皆様におかれましては、時節柄、お出掛け等の際には十分にお気を
付けいただくと共に、くれぐれもご自愛くださいますようお祈り申し上げます。

お問い合わせ 京都産業２１環の会 事務局  岡本  E-mail info@ksr-ring.jp
（公益財団法人京都産業２１ お客様相談室 TEL: 075-315-8660 ）
〒600-8813 京都市下京区中堂寺南町134 https://www.ksr-ring.jp

敬具

企業名

参加者 職名 氏名

参加者 職名 氏名

連絡先 ＴＥＬ E-mail

会員の皆様か
らの近況報告

当日、会員の皆様からの“ほんわかした
近況報告”をお話しいただけますでしょう
か？

ご希望のいずれかを

〇で囲みください。 有 ・ 無

●日   時： ２０２３年１２月５日（火）
●スケジュール及び内容：１７：００～ 会員スピーチ テーマ「事業継承」

木下電子工業（株）：木下社長
ユーハン工業（株）：友繁社長

１８：００～ 懇親会

●場 所： 『京料理・鍋料理 鳥久』 TEL ０７５－５６１－００４２
●会 費： ８，０００円 / １名様（水炊き、飲み放題付）
●締切日： ２０２３年１１月２７日（月）

※やむを得ずキャンセルする場合は、１２月１日（金）までご連絡くださ
い。それ以降のお申し出の場合は、会費につきましてはご返却できません
ので、あしからずご了承ください。

●お申込み

FAX：075-315-9091 申込期限 11月27日（月）

送付先：ＫＳＲ事務局 公益財団法人京都産業２１ お客様相談室 行 担当 岡本
※Mailでの返信・可  PDFファイルを添付してください 。 tokamoto@ki21.jp


	スライド 1
	スライド 2



